
 

 
 

 
Dodate né informace zadavatele k ve ejné zakázce . 34/2015-23-27 

 
SSZ – datové centrum SSZ“ 

 
Zadavatel upozor uje dodavatele, že ú innost smlouvy o dílo nastane v závislosti na schválení 
stanovení výdaj  financování p edm tu ve ejné zakázky ze státního rozpo tu ze strany Ministerstva 
práce a sociálních v cí R jako p íslušného správce rozpo tové kapitoly, p emž schválení stanovení 
výdaj  financování p íslušným správcem rozpo tové kapitoly je podmínkou realizace p edm tu ve ejné 
zakázky na základ  smlouvy o dílo.  
 
Zadavatel  proto  upravil  lánek  19  odst.  19.1.  závazného  vzoru  smlouvy  o  dílo,  který  po  úprav  zní  
takto:  
„Tato smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této smlouvy smluvními stranami a ú innosti ke dni, 
kdy bude zhotoviteli ze strany objednatele doru eno oznámení, že objednateli bylo schváleno 
Stanovení výdaj  financování p edm tu této smlouvy ze státního rozpo tu ze strany p íslušného 
správce rozpo tové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních v cí R. Nedojde-li k 
tomuto Stanovení  výdaj  na financování  p edm tu této smlouvy,  a  to  ani  do 90 (slovy:  devadesáti)  
kalendá ních dn  ode dne nabytí platnosti této smlouvy, tato smlouva se od po átku ruší. Smluvní 
strany nejsou v takovém p ípad  povinny hradit si navzájem ú eln  vynaložené náklady a prohlašují, 
že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž spln ní by mohla druhá 
smluvní strana požadovat.” 
 
V návaznosti na podmínku nabytí ú innosti smlouvy o dílo zadavatel upravil rovn ž lánek 3 odst. 3.1. 

tu t etí, která po úprav  zní takto:  
„Výzvu k zahájení stavebních prací a k p evzetí staveništ  zhotovitelem odešle objednatel nejpozd ji 
do 5-ti pracovních dní ode dne doru ení vyrozum ní o schválení Stanovení výdaj  financování 

edm tu této smlouvy ze státního rozpo tu, z rozpo tové kapitoly Ministerstva práce a sociálních v cí 
R.” 

 
Uchaze i jsou p i p íprav  nabídky povinni použít pouze a výhradn  zadavatelem 
upravený závazný vzor smlouvy o dílo, který je p ílohou t chto dodate ných informací 
pod názvem „P íloha . 1 – Závazný vzor smlouvy o dílo – UPRAVENÝ“ a je uve ejn n na 
profilu zadavatele.  
 
 
Dále zadavatel administrativním nedopat ením poskytl uchaze m (na základ  podepsané 
dohody o ml enlivosti) neúplnou technickou dokumentaci. Toto nyní napravuje a odesílá 
CD s kompletní technickou dokumentací. 
 
 
 
Na základ  výše uvedených skute ností zadavatel adekvátn  posunuje lh ty takto: 

Lh ta pro podání nabídek: 21. 12. 2015 do 12:00 hodin 

Otevírání obálek s nabídkami: 21. 12. 2015 od 12:00 

 

 

24. 11. 2015 

 
                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2015-11-24T11:25:42+0100
	Ludmila Hnutová




